

ÅRSREDOVISNING

för

Atlas Plattsättning AB

Org.nr. 556546-9896

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Linnér, Styrelseledamot
2023-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1997-10-22 och bedriver sedan dess golvläggning, golvreovering och underhållsverksamhet samt plattsättning inom byggbranschen.

Företagets säte är Stockholms län, Österåkers kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	34 744 683	18 232 873	20 408 568	15 640 150
Resultat efter finansiella poster	11 013 945	2 271 369	383 089	739 745
Soliditet (%)	82,74	77,69	72,61	62,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ett Poolprojekt som fått mycket uppmärksamhet och har lett till ett samarbete med Kakelspecialisten i fler poolprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 500	5 574 250
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-1 000 000
Årets resultat			8 725 104
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 500</u>	<u>13 299 354</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 574 250
Årets resultat	<u>8 725 104</u>
	13 299 354

Förslag till disposition:

Utdelning	6 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 299 354</u>
	13 299 354

Atlas Plattsättning AB

Org.nr. 556546-9896

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 744 683	18 232 873
Övriga rörelseintäkter		631 173	765 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 375 856</u>	<u>18 998 341</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 124 268	-6 685 685
Övriga externa kostnader		-2 698 361	-1 992 388
Personalkostnader	2	-9 478 978	-8 004 468
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-55 036</u>	<u>-39 002</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-24 356 643</u>	<u>-16 721 543</u>
Rörelseresultat		11 019 213	2 276 798
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 268</u>	<u>-5 429</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 268</u>	<u>-5 429</u>
Resultat efter finansiella poster		11 013 945	2 271 369
Resultat före skatt		11 013 945	2 271 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 288 841	-257 285
Årets resultat		<u>8 725 104</u>	<u>2 014 084</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>278 003</u>	<u>169 870</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		278 003	169 870
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 400 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>4 250 000</u>	<u>1 750 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 650 000	1 750 000
Summa anläggningstillgångar		5 928 003	1 919 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 668 884	2 739 788
Fordringar hos koncernföretag		0	1 400 000
Övriga fordringar		430 017	1 247 361
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		695 155	625 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>359 807</u>	<u>299 631</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 153 863	6 312 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 363 587</u>	<u>1 445 100</u>
Summa kassa och bank		8 363 587	1 445 100
Summa omsättningstillgångar		12 517 450	7 757 215
SUMMA TILLGÅNGAR		18 445 453	9 677 085

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 500	9 500
Summa bundet eget kapital		<u>109 500</u>	<u>109 500</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 574 250	3 560 166
Årets resultat		8 725 104	2 014 084
Summa fritt eget kapital		<u>13 299 354</u>	<u>5 574 250</u>
Summa eget kapital		13 408 854	5 683 750
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 335 000	2 335 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 335 000</u>	<u>2 335 000</u>
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 181	77 207
Summa långfristiga skulder		<u>59 181</u>	<u>77 207</u>
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		17 760	17 760
Leverantörsskulder		886 387	794 004
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		879 652	0
Övriga skulder		294 299	336 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		464 320	433 214
Summa kortfristiga skulder		<u>2 642 418</u>	<u>1 581 128</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 445 453	9 677 085

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	15,00	13,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-08-31	2021-08-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	231 995	28 900
Inköp	163 169	203 095
Utgående anskaffningsvärden	395 164	231 995
Ingående avskrivningar	-62 125	-23 123
Årets avskrivningar	-55 036	-39 002
Utgående avskrivningar	-117 161	-62 125
Redovisat värde	278 003	169 870

Atlas Plattsättning AB

Org.nr. 556546-9896

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Omklassificeringar	1 400 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 400 000	0
	Redovisat värde	1 400 000	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
	Inköp	2 500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 250 000	1 750 000
	Redovisat värde	4 250 000	1 750 000

Not 6	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	59 181	77 207

Not 7	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 76 941 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	59 181	77 207
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	17 760	17 760
------------------------------------	--------	--------

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Andra ställda säkerheter	1 750 000	1 750 000

Atlas Plattsättning AB

Org.nr. 556546-9896

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkersberga

Anders Linnér

Anders Linnér

2023-02-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 februari 2023.

BDO Mälardalen AB

Hanna Sewén

Hanna Sewén

Auktoriserad revisor
